
 

 1 

 
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

LASF TEISĖJŲ KOMITETO POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS Nr. 1 

 
2017-06-28 

 
 

LASF Teisėjų komiteto posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el. paštu). 
LASF Teisėjų komiteto posėdis pradėtas 2017-06-28 d. 08:00 val., baigtas 2017-06-28 d. 12:00 val. 
 

Dalyvavo: 
Teisėjų  komiteto pirmininkas – Šarūnas Liesis 
Taip pat dalyvavo – Gražvydas Smetonis, Marius Mikuševičius, Saulius Stanaitis, Algirdas 
Bilevičius, Darius Matulis, Stanislovas Aukštkalnis, Gintautas Laukys, Vaiva Šlėderienė. 
Posėdžio pirmininkas – Šarūnas Liesis. 
Posėdžio sekretorius – Gražvydas Smetonis. 

 
Darbotvarkės klausimai ir sprendimų priėmimas: 

 
1. KLAUSIMAS. Dėl LASF Teisėjų  komiteto narių ir pirmininko pavaduotojo paskyrimo.  
 
Posėdžio pirmininkas informavo, kad LASF Tarybai teiks tvirtinti šias kandidatūras į teisėjų komiteto 

sudėtį: Gražvydą Smetonį, Marių Mikuševičių, Stanislovą Aukštkalnį, Vaivą Šlėderienę, Gintautą Laukį, 
Darių Matulį, Saulių Stanaitį, Algirdą Bilevičių. Pagal LASF įstatus, LASF Teisėjų komiteto pirmininkas, iš 
komiteto narių tarpo turi išsirinkti savo pavaduotoją ir teikti jo kandidatūra LASF Tarybos tvirtinimui. Š. 
Liesis informavo, kad savo pavaduotoju skiria Gražvydą Smetonį ir jo kandidatūra teiks LASF Tarybai. 

 
Klausimas informacinio pobūdžio. 

 
2. KLAUSIMAS. Dėl LASF Teisėjų  komiteto narių delegavimo į LASF sporto šakų komitetus. 
 
Siūlyta: Komiteto pirmininkas siūlo Į LASF sporto šakų komitetus, nuo LASF Teisėjų komiteto 

deleguoti šiuos asmenis:  
 

LASF SPORTO ŠAKOS KOMITETAS VARDAS, PAVARDĖ 
LASF Ralio komitetas Gražvydas Smetonis 
LASF Žiedo komitetas Marius Mikuševičius 
LASF Kroso komitetas Algirdas Bilevičius 
LASF Drifto komitetas Vaiva Šlėderienė 
LASF Drago komitetas Gintautas Laukys 
LASF 4x4 komitetas Darius Matulis 
LASF Kitų sporto šakų komitetas Saulius Stanaitis 

 
 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
 
Nutarta: Į LASF sporto šakų komitetus, nuo LASF Teisėjų komiteto deleguoti šiuos asmenis: 
 



 

 2 

 
LASF SPORTO ŠAKOS KOMITETAS VARDAS, PAVARDĖ 

LASF Ralio komitetas Gražvydas Smetonis 
LASF Žiedo komitetas Marius Mikuševičius 
LASF Kroso komitetas Algirdas Bilevičius 
LASF Drifto komitetas Vaiva Šlėderienė 
LASF Drago komitetas Gintautas Laukys 
LASF 4x4 komitetas Darius Matulis 
LASF Kitų sporto šakų komitetas Saulius Stanaitis 

 
 
 
Viso protokolo su priedais lapų: 2 

 
 
 
 
 
 

Posėdžio pirmininkas     Šarūnas Liesis 
 
 

Posėdžio sekretorius     Gražvydas Smetonis 
 


